地 址 ：深圳市南山区高新园南区科苑南路
中国地质大学产学研基地C201
电 话 ：0755-26652552  26652556  26656912
网 址 ：www.socmcu.com
致⼒于打造中国MCU领导品牌
赛元MCU平台
国产MCU首选
产品平台

线上服务平台
产品线
赛元8bit MCU产品命名规则
SC 92 F 8 4 4 6 B P 44 R
Sinone Chip
缩写
产品系列
92：超值型8位MCU
95：高性能8位MCU
产品类型
F：FLASH MCU
L：LOW POWER FLASH MCU
系列号
5:   GP系列
6:   TK系列
7：GP系列
8：TK系列
Rom Size(K bytes)
2 4
3
4
5
6
7
8
9
8
16
32
64
128
256
512
版本号
缺省
B
C
D
包装方式
U：管装
R：盘装
T：卷带
子系列编号
0~9 ，A~Z
引脚数量
0 8Pin
1
2
16Pin
20Pin
3
5
6
7
8
9
28Pin
32Pin
44Pin
48Pin
64Pin
100Pin
封装形式
M SOP
X
S

S兼
容
赛元32bit MCU产品命名规则
应用领域
搜索“赛元MCU平台”
赛元 站B
（socmcu.taobao.com）
赛元官方微信公众号
淘宝企业店铺智能技术服务平台:
QQ：800 183 482
搜索“赛元MCU平台”
SC 32 F G G 7 M J
Sinone Chip
缩写
产品系列
32：32位MCU
封装形式
M SOP
X
S
TSSOP
MSOP
包装方式
U：管装
R：盘装
T：卷带
引脚数量
G 28Pin
K
S
32Pin
44Pin
C 48Pin
P
Q
D
F
T
LQFP
QFN
DIP
QFP
TQFP
Rom Size(K bytes)
温度范围
I：-40  85℃
J：-40  105℃(汽车级G2)
A：-40  125℃(汽车级G1)
T：-40  150℃(汽车级G0)
~
~
~
产品类型
F/G：通用型
A：汽车级
L：超低功耗
H：高性能
W：无线型
U
~
2 4
3
4